令不口2年 7月 31日

西都市立小中学校保護者 殿

西 都 市 教 育 委 員 会

教育長 川井田 和人

西 都 市 小 学 校 長 会

会 長 外山 健一郎

西 都 市 中 学 校 長 会

会 長 指宿  義 隆

西都市の小中学校における夏季休業中 (夏休み)の
学校閉庁 日について (お知らせ)

平素より、保護者の皆様におかれましては、本市の教育活動の推進にご理解と

ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、本年度も夏の省エネルギー対策や、教職員の心身のリフレッシュと休暇

取得促進を図るために、下記のとおり学校閉庁日 (教職員が一斉に夏季特別休暇

等を取得し学校に勤務 しない日)を設けます。
つきましては、趣旨をご理解いただき、ご協力くださいますようよろしくお願

いします。

記

令和 2年度の学校閉庁 日

令和 2年 8月 11日 (火)～ 14日 (金)の 4日 間

学校閉庁 日における緊急連絡先

緊急連絡が必要な場合は、下記までご連絡ください。

西都市教育委員会教育政策課 ЪL4 3-3438